hic nominatith ‘non
dicimus conservamus et . ... .ac venerabili monasterio: beatiss..
virgo quod est situm subtus qui vocatur Pomposa idest mahsum'
annum in terra quae exposita in fundo qui vocatar Deninis fillo:
"habentem in se turnaturas septuaginla juxta terram quae cum.
de jure Maifredi filius quondam Ubaldi cum terris....seu....s
vel cum omnibus sibi pertinentibus. constitutis territorio Faven-.
tiae plebe s. Andreae qui vocatur in Panigale simulque-donamus:
et in perpetuum confirmamus in tuo jure dicto monasterio idest:
in integrum terros et vineas turnaturas viginti- quae- expositd:
inter villam quae voc. Bo . . ... intra fines ejus, ab uno laters;
juris Ugonis qui voc. de Aqua belli. ab alio latere juris heredes:
quibusdam Teuzonis de Mareda atque a “daobus alijs lateribus’
juris sanctae nostrae Ravennatis ecclesiae. Imo etiam et .de terra
turnaturiam unam positam in loco qui dicitur Braide juxta flu--
vium qui vocatur Alimonem cum ripa ejus, et cum omnibus ad .
prefatam turnaturiam et ripam pertinentibus, positam in -léco
ubi ex alia pacte fluminis. ... . sanctum menasteriuin terram- et
aliam ripam fluminis jure proprietatis habere videtur quae’igitur:
omnia memorata. loca sub tali videlicet ratione. ... atque con-
firmamus tibi pro remedio animae meae meorumque sucéessorum,
et pro te in tuo venerabile monasterio S.' Maride quae voc.
Pomposa Wido carissime pater quatenus ut tu et tui successores
et confratres qui ibi sunt, vel qui per tempora ibidem ordinati
fuerint orationes quae in tuo anteriore praccepto quod a nobis
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in tuo prefato monasterio concessum est releguntur adimplere
ac facere debeatis et quae ... ....idest Bizantium unim ia
festivitate s, Apolenaris nobis nostrisque suecessoribus, vel sanctae
nostrae Ravennati ecclesiae rectoribus.. .. .. debeatis. Si quis
vero tam nostri successores quam quevis maior aut minor per-
sona coatra hujus nostrae donationis atque confirmationis precepti
sanctionem quam aliter agere presumpserit, et prefata loca, et
omnes ad ipsum monasterium pertinentia- a iure et dominio re-~
gulari monachorum . . . ., . fueriat in tuo venerabili templo beatae
. Mariae. et virgo quovis tempore................liber ut
dictum est contractum alienaverit, vel. ., .. .ciones innovave-
rit suscipiat indisolubilem anathematis vinculum trecentorum de-
cém et octo sanctorum patrum Hiceni concilij adque cum Judas
Scariotes Jesu Christi Domini nostri traditoris compar existat ,
et cum antico hoste condemnetur diabolo, et habitaculo justoram
privetur aeterno et nullo modo in memoria veniat apud Deum
his qui a tuo venerabili templo ... .. nostraque....... tibi
confirmata atque donata sunt Beata virgo alienare aut subripere
ut supra diximus adtemptavent.....................
We e s e cesstaaasaneeseiees s, €a quae ex tuis proprijs
muneribus alimenta tua sibi deservientium regularium monacho-
rum pereniter tribuimus possidenda. Quamobrem enixa prece
deposco ut mihi. tuo inutili famulo licet immerito, attamen qui
pro summo desiderio cordis prelibata munuscula. amoris studio
tibi confirmare atque, donare disposui veri Juminis Mater, qua-
tenus: digneris obsectationibus obtinere apud filium tuum, ut
abolitis meorum scelerum vinculis eternae vitae participem effi~
cias. Quam preceptionis. ab voluntariae nostrae confirmationis, et
donationis paginam Gerarde not. sanctae nostrae  Ravennatis
ecclesine soribendam jubentes precepimus. Et ut verius credatur
subtus manu propria ut perpetualiter . .. ... mandavimus ro-
borandam sub die mense etc. : '
Ego Gebeardus Dei gratia archiepiscopus hoc  praeceptum ﬁen
jussi et subscripsi ..., .. Ego Hugo Parmensium episcopus
huic decreto. consensi et subscripsi. + Ego Sigefredus Dei
nutu regiensis episcopus huic decreto consensi et subscripsi.
Ego tuo Placentinus episcopus huic decrgto consensi et subscrip-
'si. 1 Ego Hubertus Saxematis episcopus huic decreto consoansi
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et subscripsi. Ego Adalfredus Bononieusis episcopus huic decretor
consensit.

Ego Rolandus gratia Dei episcopus sanctae Fa-ranensns ecclesias
huic praecepto. ac confirmationi et donationi consensi et subscri-
psi. T Ego Petrus sanctae Comaclensis ecclesiae episcopus
huic decreto consensi et subscripsi.

Ego Johannes gratia Dei sanctae Cesenatensis ecclesiae episcopus
huic perpetuae confirmationi seu donationi consensi et sub-
scripsi. .

Ego Jobannes gratia Dei sanctae Ficoclensis ecclesiae eplscopmA
huic perpemah conﬁrmauom et donationi consentiens sub-
scripsi.

Ego Lambertas sancti Apolenans abbas huic decreto consensi
et subscripsi. :

Ego Gisalbertus ‘sanctae Ravennatis ecclesiae archipresbiter huic
decreto consensi et subcripsi. Ego Donizo sanctae Mariae in
Cosmedia abbas huic decreto consensi et subscripsi.

Ego Adam archipreshiter sanctae Ravennalis ecclesiae huic per-
petuali confirmationi atque donationi conseusi et subscripsi |
Ego Ravennus cardinalis presbiter sanctae Ravennahs ecclesiae
huic decreto interfui et subscripsi.:

Ego Deus dedit sancti Johannis evengeliste huic decreto consensi
et subscripsi 7 Ego Boaizo abbas sancti Severi buw decreto
consensi et subscripsi.

(X)) - o (1037.)

Pax. Benedictus episcopus servus servorum Dei. Widoni ab-
bati monasterij sancte Dei genitricis Mariae dominae npstrae qui
primus in insula quae dicitar Pomposia successoribusque tuis in
perpetuum. Quoniam semper sunt concedenda quae rationabili-
bus congruunt desiderijs oportet et devotio conditoris pro con-
servationis in privilegijs prestandis oraculis minime denegetur,
igitur ‘quia postulavit tua sanctilas curvatis gemibus nostram piam
volantatem, quatenus prephatum monasterium sanctae Dei geni-
-tricis Mariae dominae nostrae in insula Pomposia raun. Privi-
legio apostolicae sedis roboraremus, ne id videlicet alicui homi~
num praetor do. et regi subjugatum. Per iHam itaque auctori-
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- tatem quam Christas dominus noster beato Petro apestolorum
principem, et sanctae ecclesiae rectoribus concessit constituimus,
et ordinamus, ut numquam locus ipse, aut res ad ipsum perti-
nentes preter Deo, et regi alicui submittatur.... nullusque mor-
talium preter regiae potestatis culmen in prephato monastero aut
in cortibus, vel corticellis, sive- in plebibus, aut .in cellis, seu in
villis, aquis, aquarumque decursibus, rivis, pasquis, silvis, piscatio-
nibus, paladibus, omnibusque rebus mobilibus et imobilibus ad
ipsum pertinentibus, nec non in servis Dei, aut in famulis utriusque
sexus sicut etiam in liberis super.... ejusdem monasterij residen—
tibus aliquam ordinationem vel auctoritatem, sive potestatem, aut
jurisdictionem teneat, vel conversationem monachorum impedire,
seu molestare aut quovis mado alienare, aut fodrum vel para-
tas, seu aliquas publicas functionis exigere vel requirere audeat.
Item a potestate archiepiscoporum quam ab omunium..... regali
tantumodo Deo, vel imperiali submissum ditioni vel defensioni.
Nec non et confirmamus vobis piscariam que Bolana vocat. cum suis
pertinentijs, si quis autem, quod minime optamus inobediens et
contemptor hujus nostri privilegij in toto, vel in parte repertus
fuerit, vel occasione cujuslivet personae temerare presumpserit,
nisi penituerit, maledictione a Patre et Filio, et Spiritu Sancto.
con,.,, atus sit diabolo ejusque socijs atrocissimis penis, et eterna
incendio deputatus, nec resurectione electorum futura digous in~
veniatur et a communione, et sanctae matris ecclesiae sinu, et a can~
sortio sanctorum sit alienus.